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RemaDays coraz bliżej
W dniach 16–18 lutego w nowym Centrum Targowym 

w Nadarzynie odbędą się Międzynarodowe Targi 
Reklamy i Poligrafii RemaDays Warsaw. W trakcie trzech 
dni na powierzchni około 35 tys. m2 spotka się 15 tys.
praktyków branży. „Świat DRUKU” znalazł się wśród 
patronów medialnych wydarzenia, a na targach będzie 
można nas znaleźć na stoisku 534D w hali F. 

W targach weźmie udział blisko 700 wystawców 
w ramach następujących sektorów targowych: Out&In-
DoorSystems, GiftsWorld, TechnologyPark, PrintShow, 
PhotoCreation, EventShow, InternetSolution, TextiteZone, 
School&OfficeRoom.

Targi RemaDays dają możliwość zapoznania się z naj-
nowszymi produktami, rozwiązaniami oraz trendami mar-
ketingu i reklamy. Uczestnicy Międzynarodowych Targów 
Reklamy i Poligrafii RemaDays Warsaw zyskują dostęp do 
kompleksowej informacji na temat dynamicznie rozwija-
jącej się branży. Dla osób zawodowo związanych z rekla-
mą i marketingiem jest to również wyjątkowa okazja do 
zdobycia nowych inspiracji do pracy. Dodatkową atrakcją 
dla odwiedzających targi jest RemaCongress – forum wy-
miany doświadczeń na polu komunikacji marketingowej, 
będące źródłem cennej branżowej wiedzy. 

Więcej informacji można znaleźć na stronie na www.
remadays.com.

RemaDays Warsaw 2015

Zapowiedzi na RemaDays

Katalog od Alma Trend
Alma Trend od ponad 20 lat zgodnie ze swoją mi-

sją zapewnia na rynku „Wszystko to, co potrzebne                          
w reklamie”. Dlatego też stawia na produkty nietypowe 
oraz proponuje klientom innowacyjne rozwiązania. Róż-
norodność ich potrzeb wymusiła na firmie konieczność 
przygotowania rozbudowanej oferty zarówno mediów 
i akcesoriów, jak i maszyn oraz urządzeń drukujących, 
tnących  i frezujących. Dlatego firma stworzyła katalog 
maszyn i urządzeń Alma Trend, gdzie w jednym miejscu 
zebrała najlepiej sprzedające się i polecane przez nią 
plotery drukujące, tnące, grawerujące, aplikatory, drukarki 
Oki, laminatory, trymery, prasy, a także atramenty oraz 
oprogramowanie. 

„Najważniejsze dla nas, że katalog, który pojawił się 
we wrześniu 2015 roku, spotkał się z bardzo pozytywnym 
odbiorem zarówno ze strony naszych obecnych klientów, 
jak i tych zupełnie nowych, którzy z ofertą firmy mieli 
okazję zapoznać się po raz pierwszy. Publikacja doskonale 
sprawdziła się jako narzędzie wspomagające pracę han-
dlowców i pracowników działów sprzedaży. Jest barwnym 
kompendium wiedzy i swego rodzaju przewodnikiem po 
naszych produktach. Jej uaktualniona wersja pojawi się 
dokładnie 16 lutego br., podczas targów RemaDays” 
– powiedziała Ewa Bieroń, specjalista ds. marketingu 
Alma Trend.

Alubest zaprasza na RemaDays
Firma Alubest UG, autoryzowany dystrybutor urządzeń 

drukujących LDP UV, na targach RemaDays (stoisko 
T9, hala F) pokaże cyfrową drukarkę do tekstyliów, która 
drukuje na papierze transferowym. Urządzenie jest wyposa-
żone w stabilną przemysłową głowicę drukującą „ciężkimi” 
tuszami, aktywny system podciśnienia z cyfrowym wyświe-
tlaczem i kontrolerem zapewniający wysoką jakość druku, 
dwustronny system podgrzewaczy IR, które dosuszają pracę 
nawet przy szybkim druku, oraz automatyczny system poda-
wania i zwijania materiału z kontrolą naciągu. Modele TW 
są wyposażone w precyzyjny silnik posuwu materiału oraz 
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płytę z podsysem i z czujnikami na podczerwień. Pozwala to 
na równoległe podawanie i zwijanie materiału, co rozwiązuje 
problem z długimi wydrukami. Maszyny znajdują zastosowa-
nie w druku odzieży, akcesoriów i dodatków (np. pościeli).

Nowości firmy CNCtechnika 
CNCtechnika na targach RemaDays 2016 również 

w tym roku pokaże nowości w zakresie produko-
wanych przez siebie urządzeń. Swoją premierę bę-
dzie miała Listwowarka CNC700-P50, pneumatyczne 
urządzenie do zakładania i zagniatania metalowych 
listew kalendarzowych nawet do długości 700 mm. Na 
stanowisku firmy CNCtechnika prezentowana będzie 
rodzina pras do złoceń i tłoczeń, w tym nowe urzą-
dzenie, tj. pneumatyczna prasa do złoceń i tłoczeń 
CNC4529-P200-R z ruchomym stołem roboczym w osi 
„Z”, umożliwiająca tłoczenie i złocenie na gotowych 
twardych pudełkach i opakowaniach typu rigid box. 
Firma serdecznie zaprasza na stanowisko S6 w hali F.

RemaDays z firmą DKS
DKS, dostawca urządzeń drukujących, introligatorni oraz 

oprogramowania dla drukarń cyfrowych, na targach 
RemaDays 2016 zaprezentuje urządzenie KIP kolor z serii 
800. Będzie to jego polska premiera. KIP 800 został 
wprowadzony do sprzedaży pod koniec 2015 roku przez ja-
pońskiego producenta. Jest to rozwiązanie do wielkoforma-
towego druku plakatów, map oraz dokumentacji technicznej 
w formacie do A0. Urządzenie wyróżniają niskie koszty eks-
ploatacji oraz prędkość druku 268 A0/h. W segmencie LFP 
firma DKS zaprezentuje także Europrinter One – maszynę do 
nanoekosolwentowego druku reklamy. Europrinter pracujący 
na farbach nano odznacza się żywymi reprodukcjami barw 
oraz bardzo niskim kosztem eksploatacji.

Z kolei w segmencie produkcyjnych kolorowych maszyn 
małoformatowych DKS zaprezentuje dwa flagowe rozwią-
zania firmy Konica Minolta, oparte na podciśnieniowym 
podawaniu papieru, wsparte przez kontrolery druku EFI 
Fiery. Dla drukarń z wysokim miesięcznym wolumenem 
prac realizowanych cyfrowo będzie to Konica Minolta 
PRESS C1085. Natomiast dla drukarń z miesięcznym 
wolumenem prac cyfrowych na poziomie do 50 tys. wy-
druków zostanie zaprezentowane urządzenie Konica Mi-
nolta PRESS C1070P. PRESS C1085 drukuje w formacie 
do 330 × 487 mm na podłożach do 350 g, natomiast 
PRESS C1070P będzie wyposażone w podajnik do druku 
prac o długości do 330 × 1200 mm. Na stoisku można 
będzie zobaczyć w działaniu wewnętrzny i zewnętrzny 
kontroler druku EFI z rozbudowanymi opcjami takimi, jak: 
hotfoldery, impozycja i zaawansowany color management.

W obszarach oprogramowania dla poligrafii DKS będzie 
polecał rozwiązanie Web-To-Print oraz oprogramowanie 
do personalizacji wydruków. 

Pełen proces poligraficzny DKS zamknie na targach 
dzięki rozwiązaniom introligatorskim takim, jak gilotyna, 
laminator oraz szerokie portfolio urządzeń Duplo.

Firma zaprasza na stoisko R14 w hali F.

Dyskret na targach
Firma Dyskret zaprezentuje niszowe materiały do 

zadruku w różnych technologiach, w tym swoje 
flagowe produkty bezklejowe: folie adhezyjne Penstick – 
przylegające do gładkich i błyszczących powierzchni, fo-
lie OPTI Stick (nowość) z silikonowymi mikrossawkami, 
które można aplikować na gładkich powierzchniach, folie 
elektrostatyczne ClingZ, zapewniające przyczepność także 
na chropowatych powierzchniach wewnętrznych (folia 
cieszy się dużym zainteresowaniem szczególnie w branży 
farmaceutycznej). Folie dostępne są w różnych kolorach.

Podczas targów zostanie zaprezentowany także papier 
syntetyczny Teslin oraz materiały do reklamy zewnętrznej: 
folie na asfalt, kostkę brukową itp. oraz inne unikalne 
rozwiązania do grafik podłogowych, naściennych i na 
większość powierzchni wewnętrznych i zewnętrznych. 
Spośród nowości firma pokaże Night&Day – folię typu 
One Way Vision (OWV) – rozwiązanie, dzięki któremu 
grafiki reklamowe są widoczne również, gdy na zewnątrz 
jest ciemno; folię typu OWV Double Way Vision, na której 
grafiki są widoczne na szybach z dwóch stron; folie pod-
łogowe wielokrotnego użytku (można je zdjąć z podłogi, 
umieścić na podkładzie i zaaplikować ponownie): Athletic- 
Walk i StarWalk. AthleticWalk to materiał do aplikacji na 
podłogach hal sportowych o bardzo gładkiej powierzchni, 
ma certyfikat antypoślizgowości R10. StarWalk jest folią 
do aplikacji na marmurze, polerowanym i gładkim kamie-
niu, ma certyfikat antypoślizgowości R11. Po usunięciu 
folii AthleticWalk i StarWalk nie pozostają resztki kleju.

Firma zaprasza na stoisko O45 w hali F. 

Endutex zaprasza 
Zbliżające się Międzynarodowe Targi Reklamy i Poligra-

fii RemaDays w Nadarzynie będą dla spółki Endutex 
okazją do zaprezentowania szerokiemu gronu odbiorców 
wielu materiałów dla sektora reklamowego. Na stoisku 
firmy (będzie ono wykonane także z materiałów Endutexu) 
zwiedzający będą mogli zobaczyć m.in. media na banery 
reklamowe typu frontlit, backlit, blockout i siatkę mesh; 
tekstylia nadające się na roll-upy, pop-upy i canvasy 
oraz materiały ekologiczne do ponownego recyklingu. 
Zaprezentowany zostanie także flagowy materiał firmy 
na wykładziny reklamowe, czyli Print Floor.

Dodatkowo Endutex planuje pokazać swoim gościom 
dużą grupę materiałów do sublimacji, w tym flagę, materiały 
100% poliester, dekory i tekstylia samoprzylepne. Jak mówi 
producent, jego media do druku świetnie sprawdzają się 
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także na tapety, pufy oraz sofy, co będzie można zobaczyć 
„na żywo” podczas targów. Do obejrzenia będą także tkaniny 
odblaskowe i na reklamy pneumatyczne. Endutex Polska 
zaprasza wszystkich na swoje stoisko T9 w hali F.

Firma Polkos  
zaprezentuje swoją ofertę
Z ofertą firmy Polkos będzie można się zapoznać 

podczas zbliżających się targów RemaDays. Firma 
zaprasza gości na stoisko P26 w hali F. Będzie można 
na nim zobaczyć kilka maszyn: firmy Roland: EJ 640, 
następcę XFa; RF 640; VS 640; LEF 20 wraz z filtrem 
BOFA; a ponadto: giętarkę do gięcia liter z taśm alu-
miniowych BPL; laminator BU 1600; trymery do cięcia 
wydruków; zgrzewarkę Leister, prasę do koszulek; plotery 
tnące Summa, a także atramenty Bordeaux.

RemaDays 2015

Packaging
Innovations

 12-13
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 2016
  Warszawa

VIII Międzynarodowe Targi Opakowań
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Firma Teba na RemaDays
Podczas tegorocznych targów RemaDays Teba jako 

dostawca urządzeń japońskiej firmy Mimaki zaoferuje 
wszystkie typy ploterów certyfikowanych w Unii Europej-
skiej, urządzenia UV LED, solwentowe, tekstylne do druku 
na papierze transferowym i drukujące bezpośrednio na 
tkaninach, plotery drukująco-tnące i tnące. Zostaną po-
kazane następujące urządzenia: ploter solwentowy Mima-
ki JV300-160, który również może służyć jako doskonała 
drukarka do druku na papierze transferowym, drukarka 
UVLED 3042FX, która ciągle cieszy się dużym zaintere-
sowaniem jako rozwiązanie do znakowania przedmiotów 
reklamowych, gadżetów, a także zastosowań przemysło-
wych. Trzecia maszyna to absolutna nowość: Mimaki UV 
LED UJF 7151. Wysokowydajna drukarka UJF-7151 plus 
o obszarze zadruku do 710 × 510 mm (28 × 20 cali) 
drukuje na mediach do wysokości 153 mm z zachowa-
niem najwyższej jakości dzięki innowacyjnej technologii 
Mimaki Fine Diffusion 1. Teba pokaże również najnowo-
cześniejszą wśród ploterów tekstylnych maszynę Mimaki 
TS300P-1800. Jest to drukarka wyposażona w cztery 
głowice Panasonic najnowszej generacji. Maksymalna 
prędkość druku to 115 m2/h. Każda nowa drukarka 
Mimaki wyposażona jest w system Mimaki Advanced 
Pass System 4 (MAPS4), który ogranicza prążkowanie 
i nierówny druk w kolorze z rozmytymi krawędziami.


